
UCHWAŁA NR 466/XXIX/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 330/XX/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Zakładowi Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu przy ul. Wawel 15 (z 

późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2011r., Nr 112 poz. 654 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr 330/XX/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Zakładowi Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu przy ul. Wawel 15 (z 
późniejszymi zmianami) w ten sposób, że zmienia się treść § 2 ust.2 Statutu ZLA w Sosnowcu i nadaje się mu 
brzmienie: "Podmiot leczniczy, o którym mowa w ust. 1 wykonuje działalność leczniczą w przedsiębiorstwie 
o nazwie ZLA w Sosnowcu i może używać znaku graficznego w postaci: 

." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sosnowcu 

Mateusz Rykała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 4699


		2012-11-13T15:11:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




